SCRIPTA

Numéro Scripta : 3937

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1282, novembre

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Arrêt du Parlement pour Saint-Ouen de Rouen sur des arbres de ses terres sises à côté de la forêt de Lyons.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1009, p. 261.

b. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 526.

Texte établi d'après a

Coppie de la gaagne des arbres de Lyons.

Altercacione habita inter nos, ex una parte, et abbatem et conventum Sancti Audoeni Rothomagensis, ex altera, super eo quod dicti religiosi dicebant arbores existentes in terris suis juxta forestam de Leonibus, que terre sunt de feodo eorumdem religiosorum de Piris, esse suas, et castellanus noster de Leonibus et illi qui sunt ibi pro parte nostra dicebant eas ad nos pertinere, pro eo quod erant juxta forestam nostram, et super jure cause predicte fuisset diligenter inquisitum, dicta inquisitione nobis asportata et diligenter inspecta, reperimus quod dicte arbores ad dictos religiosos pertinent, et eisdem jussimus predictas arbores deliberari. Actum Parisius in parlamento Omnium Sanctorum anno octogesimo secundo.